[image: image1.emf]

ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.03.2019 г.                                         п. Элита                                             № 34-202р
О награждение благодарственным письмом и грамотой Совета депутатов Емельяновского района
         В соответствии с решением Емельяновского районного Совета депутатов от 17.12.2014 №54-320р «О почетной грамоте и Благодарственном письме Емельяновского районного Совета депутатов», Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛИ:

1.
Ходатайствовать перед Емельяновским районным Советом депутатов о награждении Почетной грамотой Емельяновского районного Совета депутатов Островную Галину Ивановну за активную общественную деятельность.
2. Ходатайствовать перед Емельяновским районным Советом депутатов о награждении Почетной грамотой Емельяновского районного Совета депутатов Яковицкого Владимира Валерьяновича за активную общественную деятельность.

3. Ходатайствовать перед Емельяновским районным Советом депутатов о награждении Благодарственным письмом Емельяновского районного Совета депутатов Ломакина Геннадия Александровича за активную общественную деятельность и развития местного самоуправления.

4. Ходатайствовать перед Емельяновским районным Советом депутатов о награждении Благодарственным письмом Емельяновского районного Совета депутатов Огрызко  Ольгу Сергеевну за активную общественную деятельность и развития местного самоуправления.
5.    Решение вступает в силу на следующий день после его подписания.

6.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Элитовского сельского

Совета депутатов
                                                                               С.М. Яблонский